
2022 年 4 月 28 日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

個人向けインターネットバンキングに係る生体認証ログイン機能追加のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、個人向けインターネットバンキング（きょうぎんインターネット・モバイルバンキ

ングサービス）につきまして、「生体認証ログイン機能」を追加させていただきますので、お知

らせいたします。 

 

記 

 

１．対象となるサービス 

きょうぎんインターネット・モバイルバンキングサービス 

 

２．追加機能の概要 

 生体認証ログイン機能（スマートフォンのみ） 

 ➢スマートフォンに搭載されている生体認証を使用する事で、ログイン ID やログインパ

スワードを入力する事なく、きょうぎんインターネット・モバイルバンキングサービス

へログインが可能となります。 

 

※生体認証ログイン機能の操作方法は、サービス開始日以降に当行ホームページに掲載

の「きょうぎんインターネット・モバイルバンキングサービスご利用の手引き」（P13

～17）をご参照下さい。 

   

３．サービス開始日 

・2022 年 5 月 16 日（月） 

  

 

 

 

 

以 上 

 【本件に関するお問合せ】 

事務統括部 システムグループ 

TEL：0952-26-3631 

担当：田中・橋本・木室 


